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Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji

A;z\MOSiR

MIELEC

2 Urzad
Miasta
MIELEC

XIV Zawody ptywackie z okazji 100 rocznicy Odzyskania Niepodlegtosci

Mielec, 11.11.2018

Konkurencja 16
11.11.2018 - 15:55

Mezczyzn, 200m klasyczny

Open
Lista startowa

Serialz6

2 MARKOWSKI Piotr
3 PIKOR Jakub
4 MAGDA Patryk SMS

Seria2z6

1 KURON Gabriel

2 KAWUZA Szymon
3 JACH Przemystaw
4 BARTNIK Gabriel
5 SLIWA Michat

6 PIATEK Milosz

Seria3z6

1 TABOR Kamil

2 MARCINEK Alvaro
3 BZDYRA Barttomiegj
4 STACHOWICZ Kamil
5 CZERWIAK Jakub

6 LASKO Kacper

Seria4z6

1 SIEK Wojciech

2 CHMIELOWSKI Adam
3 ZUCZEK Pawet

4 RAJCA Nikodem

5 WILK Mikotaj

6 GARBULINSKI Jan

Seria5z6

1 BLICHARZ Wiktor

2 SUROWANIEC Jakub
3 MARCINEK Liberto

4 MURAS Szymon

5 STANISZ Maciej

6 HADALA Mateusz

Seria6z6

1 ROJEK Piotr

2 CERLICH Maksymilian SMS
3 KSIAZNICKI Dawid SMS

4 ZIEBA Krzysztof

5 SIEMBIDA Adam

6 GINALSKI Michal

Rok ur.
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MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec

Stowarzyszenie FREGATA Gtogéw
Stowarzyszenie FREGATA Glogow
MKS IKAR Mielec

MKP BOBRY Debica

MUKP FALA Ropczyce

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

UKS DELFIN Tarnobrzeg

MOSIR WODNIK Krosno

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
BOSIR Brzesko

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
UKS DELFIN Tarnobrzeg

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MKP BOBRY Debica

UKS FREGATA Kolbuszowa

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola

MUKP FALA Ropczyce

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

KP ORLIK Przeworsk

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
KS Swim2Win Krosno

585555 2595

=

3:45.05
3:35.00
3:44.95
4:21.33

3:23.69
3:20.89
3:17.20
3:20.25
3:22.22
3:24.68

3:10.99
3:07.43
2:57.55
3:07.36
3:08.04
3:15.25

2:50.34
2:29.24
2:19.70
2:27.38
2:50.00
2:51.74

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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